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W tym szczególnym czasie sięgamy do wspomnień o ludziach,
którzy już odeszli, lecz zostawili niezatarty ślad w naszych ser-
cach. Wszyscy oni żyją i żyć będą w naszej pamięci tak długo aż
i nas zabraknie. Symbolicznym dowodem naszej pamięci są kwia-
ty i znicze stawiane na nagrobkach kiedyś bliskich nam osób.
Co roku przed 1 listopada także hutnicza Solidarność pragnie
dać wyraz pamięci o koleżankach i kolegach, którzy za swojego
życia wspierali naszą organizację, a będąc jej aktywnymi człon-
kami poświęcali swoją uwagę, czas i wiedzę dla ogólnego dobra.
Dlatego w przyszłym tygodniu delegacja z KRH odwiedzi groby
osób zasłużonych dla Solidarności oraz ofiar stanu wojennego.
W imieniu członków Związku pozostawimy tam wiązanki kwia-
tów i zapalimy znicze. Niestety, od początku tego roku śmierć
zabrała kolejne życia. Między innymi we wrześniu pożegnaliśmy
jednego z przywódców Tajnej Komisji Robotniczej Hutników,
członka komitetu strajkowego podczas strajku hutników „Wio-
sna 1988 r” Macieja Macha, a także kolegę Andrzeja Stawiar-
skiego. Ich nazwiska zachowane zostaną w zbiorowej pamięci.

Non omnis moriar - nie wszystek umrę.
Ta krótka sentencja Horacego wydaje się zawierać w so-

bie uniwersalne przekonanie, które towarzyszy ludzkości od
zarania dziejów: śmierć nie oznacza kresu istnienia.

Wspominamy tych, co odeszli

Obchody Wszystkich Świętych i towarzysząca im wiara w
nieprzemijalność życia i nadzieja, że śmierć nie oznacza kresu
istnienia przenikają kultury ludzkie od zarania dziejów. Polskie
obchody tego święta, wywodzącego się z uniwersalistycznej
tradycji chrześcijaństwa, nabrały wyjątkowy charakter, przenik-
nęły niepowtarzalną atmosferą specyficznej dla naszej kultury
zadumy i zachwytu nad tajemnicą życia i śmierci. Przeżywane w
gronie rodzinnym święto łączy ludzi, pokolenia, światy i zaświa-
ty. Obchody Wszystkich Świętych to niewątpliwie jeden z waż-
niejszych aspektów polskiej kultury – jeden z wielu przejawów
jej bogatego dziedzictwa niematerialnego.

Zwyczajowo, w poniedziałek odbyło się zebranie przewodni-
czących. Przewodniczący Roman Wątkowski zdał relację ze z
ostatniego Spotkania TOP6. Główne tematy jakie omówiono to:

* Sytuacja krakowskiej koksowni. Wszyscy zabierający głos
w dyskusji stanowczo podkreślili, że Związek nasz musi uczynić
wszystko, by ratować kolejne miejsca pracy w hucie. Nie można
pozwolić na sukcesywną likwidację krakowskiego oddziału. Za
przykład podano Linię Ocynkowni 1 w BWZ, która od kilku mie-
sięcy jest zatrzymana. Powód to brak zamówień. Pytano co z nią
będzie, przecież wszyscy słyszymy, że koniunktura w budownic-
twie powraca, a wyroby tej linii dedykowane są na ten rynek. Z
oburzeniem odnoszono się do braku decyzji odnośnie budowy
linii Cynkowania 3. To już trzy lata jak hutnicy mamieni są na-
dzieją, że jeszcze miesiąc, dwa i pozytywna decyzja zapadnie. W
ten sposób żaden, uważający się za poważny, zakład funkcjono-
wać nie może. Więcej o sytuacji koksowni piszemy w artykule  w
dalszej części.

* Próba ograniczenia ilości uprawnień na wjazd na teren AMP
w Dąbrowie Górniczej samochodem prywatnym na 2024 r. do
poziomu 20% stanu zatrudnienia w poszczególnych Zakładach.
W związku z powyższym organizacje związkowe ze wszystkich
oddziałów przy wsparciu dyrektorów zakładów wystąpiły do pra-
codawcy o wycofanie się z planowanych zmian. Ostatecznie MC
podjęło decyzję o utrzymaniu dotychczasowej liczby zezwoleń.
W dyskusji stwierdzono, że być może przeforsowanie takiego
ograniczenia byłoby zachętą do zmniejszenia ilości wjazdów w
innych lokalizacjach.

* Sprawa godzin ponadnormatywnych. W ostatnim czasie
pojawiły się maile kierowane do dozoru, by nie płacić za te godzi-
ny tylko kazać odbierać dni wolne. Informacja dotyczyła BTL i
BWZ. Przewodniczący podkreślili, że niedopuszczalnym jest fakt
różnej interpelacji zapisów ZUZP w poszczególnych zakładach.

* Problemy hutniczych Spółek. Ogólny brak zamówień na usłu-
gi, który dotyka praktycznie wszystkie podmioty kooperujące z
AMP S.A. Nawet tzw. Spółki 100 %, takie jak Kolprem w ostatnim
czasie doświadczają kłopotów ekonomicznych. Znaczący spa-
dek przewozów powoduje coraz gorsze wyniki finansowe. Prak-
tycznie huta odcina się od współpracy z podmiotami zewnętrz-
nymi. Takie podejście może okazać się bardzo szkodliwym dla
wszystkich stron.

Sytuacja krakowskiej koksowni staje się coraz bardziej niepew-
na. Zarówno do pracowników ZKK jak i organizacji związko-
wych z różnych źródeł docierają bardzo złe informacje co do dal-
szego funkcjonowania zakładu. Wszyscy zadają sobie pytanie,

Krakowska Koksownia,
czyżby powtórka z Wielkiego Pieca i Stalowni ?
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czy w Krakowie dojdzie po raz kolejny do realizacji
wypracowanego parę lat temu scenariusza, jakim
było wygaszenie Wielkiego Pieca i likwidacja Sta-
lowni. To wtedy hutnicy byli zapewniani o ko-
nieczności istnienia i tak już mocno okrojonej czę-
ści surowcowej w Krakowie. Padały piękne słowa,
mówiące że AMP jest perłą w Europie. Mało tego,
dla uspokojenia napiętej atmosfery wśród załogi,
podany został termin rozruchu instalacji. I co się
stało? Dosłownie godziny przed uruchomieniem,
pojawiły się władze Spółki, które z „bólem” oznaj-
miły, że sytuacja na rynku stali jest tragiczna. Mało
tego znalazły się wyliczenia, zgodnie z którymi pro-
dukcja stali w Krakowie jest nie opłacalna i wiele
jeszcze innych „mądrych” argumentów. Dzisiaj jest
Tajemnicą Poliszynela, że pracująca w Krakowie
część surowcowa była zawsze potrzebna. Czy kto-
kolwiek się do tego teraz przyzna? Hutnicy zdają
sobie sprawę z kosztów poniesionych sprowadza-
jąc slaby do Krakowa. Nasza surowcówka zapew-
niłaby płynną pracę krakowskiej huty, nie mówiąc
już o okresie przestoju Wielkiego Pieca 2 w Dąbro-
wie Górniczej oraz czasie generalnego remontu
WP3. Pracujący, nawet przy zmniejszonym obcią-
żeniu WP w Krakowie dałby wytchnienie dla kra-
kowskiej koksowni.

Teraz słyszymy, że taka produkcja koksu w Kra-
kowie jest nieopłacalna wręcz niepotrzebna. Z in-
formacji przekazywanych przez dyrekcję wynika,
że cena węgla przekracza cenę koksu. Aby pro-
dukcja koksu była opłacalna to stosunek cen po-
winien wynosić mniej więcej 1,6 na korzyść kok-
su. Niewątpliwie jest to sytuacja niekorzystna. Ale
to jest rynek, który podlega stałej fluktuacji. Nale-
ży to przeczekać podejmując rozsądne decyzje, a
nie szukać pretekstu do likwidacji zakładów. Gdy-
by tak podejmowane były decyzje, to w każdy
chwilowy kryzys zamykano by zakłady, a nie są to
inwestycje które realizuje się w krótkim okresie.
Już w czasach biblijnych wiedziano, że są lata chu-
de i tłuste.

Coraz głośniej słychać, że zapadła już decyzja o
tzw. postoju gorącym koksowni. Wstrzymano do-
stawy węgla. Ale prawda jest zgoła inna. Wystar-
czy spytać pracowników koksowni, którzy jasno
powiedzą, że takiego postoju koksownia nie prze-
trzyma. Jedynym ratunkiem jest wykorzystanie po-
stoju do przeprowadzenia koniecznego remontu
instalacji. Takie podejście byłoby sygnałem, że kie-
rownictwo uczciwie podchodzi do dialogu spo-
łecznego i nie próbuje po raz kolejny bezwzględ-
nie realizować swoich założeń, kosztem załogi. Za-
pewnienia, że każdy będzie miał pracę, ewentual-
nie zostanie zaopiekowany wiele razy okazały się
frazesami. Może już nadszedł czas, by władze w
Luksemburgu jasno wypowiedziały się co do przy-
szłości AMP. Tutaj chodzi o ludzi, którzy całe życie
zawodowe poświęcili hutnictwu. W najbliższym
czasie koksownię odwiedzi Prezes Czesław Sikor-
ski, być może usłyszymy jakieś konkrety.

W dniach 19-20 października br. w Spale w Centralnym Ośrodku Sportu odbył
się 31. Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”. Związek reprezentowało
239 z 250 wybranych w kraju delegatów. Region Małopolski reprezentowało 18
delegatów. W czwartek 19 października w kościele pw. Matki Bożej Królowej
Korony Polskiej w Spale odbyła się uroczysta Msza Święta inaugurująca Zjazd.
Tradycyjne nabożeństwo, w którym wzięli udział związkowcy na czele z przewod-
niczącym Piotrem Dudą, poprowadził ksiądz proboszcz Dariusz Łosiak, a homilię
wygłosił ks. Ludwik Kowalski, proboszcz parafii św. Brygidy w Gdańsku. Związ-
kowcy modlili się za wstawiennictwem bł. ks. Jerzego Popiełuszki i Ojca Święte-
go Jana Pawła II – których relikwie znajdowały się na ołtarzu – w intencji ludzi
pracy, Ojczyzny, związku zawodowego Solidarność oraz zmarłych kolegów i ko-
leżanek. Wiernym towarzyszył również legendarny sztandar Międzyzakładowe-
go Komitetu Strajkowego, który wprowadzono na początku Mszy.

W drugim dniu Zjazdu delegaci wybrali przewodniczącego Komisji Krajowej
oraz 56 członków Komisji Krajowej na nową pięcioletnią kadencję związkową
2023-2028. Jedynym kandydatem na tę funkcję był obecny przewodniczący
Związku Piotr Duda, który otrzymał 211 głosów Delegatów. Łącznie oddano 232
ważnych głosów. To czwarta kadencja Piotra Dudy, który przewodniczy Solidar-
ności od 2010 roku.

– Bardzo dziękuję za zaufanie i wybór. To dla mnie wielki zaszczyt i kolejna
kadencja. Ale tak jak w pierwszej kadencji, tak i w tej, nie zamierzam zmniejszać
tempa, tylko tak samo, a nawet jeszcze mocniej, działać na rzecz naszego kocha-
nego związku zawodowego Solidarność. Tak jak zawsze Piotr Duda jest sobą.
Moje drzwi są dla was otwarte, macie do mnie numer telefonu. Wracamy do ro-
boty i do przodu – powiedział po wyborze na przewodniczącego Piotr Duda.

Krajowy Zjazd Delegatów jest najwyższą władzą stanowiącą w NSZZ „Soli-
darność”. Stanowią go delegaci wybrani przez walne zebrania delegatów regio-
nów. Delegaci wybierani są według klucza wyborczego uchwalanego przez Ko-
misję Krajową. Ponadto w skład KZD wchodzą przewodniczący zarządów regio-
nów i rad krajowych sekretariatów branżowych oraz przewodniczący Rady Kra-
jowego Sekretariatu Emerytów i Rencistów.

Spośród wybranych osób, w skład nowej Komisji Krajowej NSZZ „Solidar-
ność” z Regionu Małopolskiego „Solidarność” wchodzą: Tomasz Zaborowski
(automatycznie jako Przewodniczący ZRM), Andrzej Bal, Andrzej Gębara, Le-
szek Jankowski, Jerzy Jaworski, Maciej Kłosiński, Krzysztof Kotowicz, Daniel
Pokuta.

Przed rozpoczęciem procedury wyborczej została podjęta również Uchwała
dotycząca nadania tytułu „Zasłużony dla NSZZ »Solidarność«”, łącznie zostało
przyznanych 20 tytułów, m.in. wyróżnione zostały 2 osoby z Regionu Małopol-
skiego: Władysław Kielian z ArcelorMittal Kraków oraz Mieczysław Synowski z
Refractories (dawne Zakłady Materiałów Ogniotrwałych w Hucie Sendzimira).
Obaj zostali zgłoszeni przez Sekretariat Metalowców.

dok. ze str. 1 KRAKOWSKA KOKSOWNIA ... Odbył się Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”
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W ostatnim czasie do redakcji NBS członkowie związ-
ku NSZZ „Solidarność” kierowali pytania dotyczące wy-
niku rozprawy w sprawie ochrony dóbr osobistych z po-
wództwa MOZ NSZZ „Solidarność” AMP S.A. w Krako-
wie przeciwko MZZ Pracowników Ruchu Ciągłego AMP
S.A. w Krakowie. W związku z powyższym informuje-
my, że rozprawa w powyższej sprawie odbyła się w Są-
dzie Apelacyjnym w Krakowie w dniu 4 września br. Zgod-
nie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego MZZ Pracowników
Ruchu Ciągłego AMP S.A. w Krakowie zobowiązany zo-
stał do zamieszczenia na pierwszej stronie wydawane-
go przez  Związek pisma ,,Zmianowiec”, w pierwszym
numerze, który ukaże się po upływie 14 dni od daty
uprawomocnienia się wyroku sprostowania i przeprosin
za naruszenie dobra osobistego NSZZ „Solidarność” AMP
S.A. w Krakowie. Ponieważ do chwili obecnej (od cza-
su uprawomocnienia się wyroku) nie ukazał się żaden
numer „Zmianowca” postanowiliśmy opublikować w ca-
łości wyrok Sądu Apelacyjnego w powyższej sprawie i
zgodnie z decyzją użyć czcionki jak w wyroku:

Sygn. akt I ACa 1190/21

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 18 września 2023 r. Sąd Apelacyjny w Krakowie,
I Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: SSA Grzegorz Krężołek  (spr.) Sę-
dziowie: SSA Beata Kurdziel, SSA Adam Sęk Protoko-
lant: Marta Sekuła

po rozpoznaniu w dniu 4 września 2023 r. w Krakowie
na rozprawie sprawy z powództwa Międzyzakładowej
Organizacji Związkowej NSZZ ,,Solidarność” ArcelorMit-
tal Poland S.A. w Krakowie przeciwko Międzyzakłado-
wemu Związkowi Zawodowemu Pracowników Ruchu
Ciągłego ArcelorMittal Poland S.A. w Krakowie o ochro-
nę dóbr osobistych i zapłatę na skutek apelacji strony
powodowej od wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie z
dnia 1 lipca 2021 r. sygn. akt I C 864/19

1. prostuje oczywistą niedokładność w treści zawar-
tego w komparycji zaskarżonego wyroku oznaczenia
strony pozwanej w ten sposób, że oznaczenie to o tre-
ści ,,Międzyzakładowemu Związkowi Zawodowemu Pra-
cowników Ruchu Ciągłego ArcelorMittal Spółka Akcyj-
na w Krakowie” zastępuje, przyjętym w tym samym
przypadku, oznaczeniem prawidłowym ,,Międzyzakła-
dowemu Związkowi Zawodowemu Pracowników Ruchu
Ciągłego ArcelorMittal Poland Spółka Akcyjna w Krako-
wie”;

2. zmienia zaskarżony wyrok nadając mu nową treść:
I. nakazuje Międzyzakładowemu Związkowi Zawodo-

wemu Pracowników Ruchu Ciągłego ArcelorMittal Po-
land S.A. w Krakowie zamieszczenie na pierwszej stro-
nie wydawanego przez  Związek pisma ,,Zmianowiec”,
w pierwszym numerze, który ukaże się po upływie 14
dni od daty uprawomocnienia się wyroku, napisanych
pogrubioną czcionką typ Arial Ce, rozmiar 12, przepro-
sin o treści:

Wyrok Sądu Apelacyjnego

II. w pozostałym zakresie powództwo oddala,
III. zasądza od Międzyzakładowego Związku Zawo-

dowego Pracowników Ruchu Ciągłego ArcelorMit-
tal Poland S.A. w Krakowie na rzecz Międzyzakła-
dowej Organizacji Związkowej NSZZ ,,Solidarność”
ArcelorMittal Poland S.A. w Krakowie kwotę 1337 zł
(tysiąc trzysta trzydzieści siedem złotych) tytułem
części kosztów procesu”.

3. w pozostałym zakresie apelację oddala;
4. zasądza od strony pozwanej na rzecz strony po-

wodowej kwotę 1140 zł (tysiąc sto czterdzieści zło-
tych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie
w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od
dnia uprawomocnienia się orzeczenia, w którym je
zasądzono, do dnia zapłaty, tytułem części kosztów
postępowania apelacyjnego.

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pra-
cowników Ruchu Ciągłego ArcelorMittal Poland
S.A. w Krakowie oświadcza, że informacje za-
warte w wydaniu ,,Zmianowca” z dnia 19 grud-
nia 2018r. nr 17/18, na temat rzekomych niepra-
widłowości uszczuplających świadczenia pra-
cowników oraz mających polegać na rzeko-
mym wyprowadzaniu środków finansowych z
funduszu,, pod ochroną NSZZ ,,Pracowników”
i ,,NSZZ Solidarność KRH”, są nieprawdziwe.

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pra-
cowników Ruchu Ciągłego ArcelorMittal Poland
S.A. w Krakowie oświadcza, że informacje za-
warte w wydaniu ,,Zmianowca” z dnia 22 stycz-
nia 2019r. nr 1/19, na temat rzekomego zawar-
cia przez spółkę, w której krakowskie związki
zawodowe mają swoje udziały, niekorzystnych
umów na obsługę funduszu socjalnego, które
miały powodować niekorzystny skutek dla pra-
cowników, są nieprawdziwe.

Informacje te naruszyły dobre imię Międzyza-
kładowej Organizacji Związkowej NSZZ ,,Soli-
darność” ArcelorMittal Poland SA - Kraków i
dlatego przepraszamy za naruszenie tego jej
dobra osobistego,

Już wkrótce VI tom Dziejów Polski
Do 10 listopada br. przyjmujemy zamówienia na Dzieje Polski Tom

6, 1632 – 1673 Potop i ogień autorstwa prof. Andrzeja Nowaka
Wydawnictwa Biały Kruk. Koszt jednego cena jednego tomu uza-
leżniona jest od ilości zamówień. Zgłoszenia przyjmuje kol. Beata
Suder sekretariat KRH tel. 12 290 18 19.

Wolne za 11 Listopada
W tym roku Narodowe Święto Niepodległości (11Listopada) przy-

pada na sobotę, czyli jest to dzień wolny od pracy. W związku z
powyższym, zgodnie z ustaleniami organizacji związkowych i pra-
codawcy za ten dzień przysługuje nam wolne w dniu 20 listopada
br. tj. poniedziałek.
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NBS - pismo wydawane przez KRH NSZZ "Solidarność"
dla członków i sympatyków Związku. Nakład 1400 szt.

Redakcja: bud. LTT pok. 104, tel. 12 290 38 29
www.krhhts.pl, solidarnosc@krhhts.pl, nbs.krh@poczta.fm

   W najbliższych dniach rozpocznie się 14-dnio-
wy nabór wniosków do rządowego programu po-
mocy dla przemysłu energochłonnego - poinformo-
wało Ministerstwo Rozwoju i Technologii. Budżet
programu to 5,5 mld zł, skorzystać może 3 tys. firm.
Prezes Rady Ministrów podpisał uchwałę Rady Mi-
nistrów zmieniającą program „Pomoc dla przemy-
słu energochłonnego związaną z cenami gazu ziem-
nego i energii elektrycznej w 2023 r.”. Wprowadzo-
ne zmiany dostosowują program do decyzji Komisji
Europejskiej, potwierdzającej jego zgodność z zasa-
dami pomocy publicznej na wspólnym rynku UE.

   Nabór wniosków do programu, który pierwot-
nie miał ruszyć w sierpniu, rozpocznie się „w naj-
bliższych dniach”. Resort przypomina, że program
pomocy dla przemysłu energochłonnego został opra-
cowany na podstawie ustawy z 29 września 2022 r.
o zasadach realizacji programów wsparcia przedsię-
biorców w związku z sytuacją na rynku energii w
latach 2022-2024. W kwestii zgodności z unijnym
prawodawstwem, bazuje on na opublikowanych w
marcu br. przez Komisję Europejską „Tymczasowych
kryzysowych i przejściowych ramach środków po-
mocy państwa w celu wsparcia gospodarki po agresji
Rosji wobec Ukrainy”. Do udziału w programie
uprawnionych jest ok. 3 000 firm. To przedsiębior-
cy prowadzący swoją działalność w Polsce, którzy
będą mogli ubiegać się o pomoc podstawową albo
zwiększoną.

Krakowianie tłumnie ruszyli w wyborczą nie-
dzielę do głosowania. Pod Wawelem frekwencja
wyniosła aż 81,95 % i był to jeden z najlepszych
wyników w całej Polsce. W Krakowie wyraźne
zwycięstwo odniosła Koalicja Obywatelska (34,35
%, 171 227 głosów), wyprzedzając PiS (25,07 %,
124 957 głosów), Trzecią Drogę (17,39 %, 86 662),
Lewicę (12,98 %, 64 712) i Konfederację (7,51 %,
37 421). W poszczególnych dzielnicach te wyniki
są jednak bardzo różne. Tak głosowali mieszkań-
cy krakowskich dzielnic. Gdzie rządzi PiS, a gdzie
opozycja?

 Na największe poparcie w Krakowie Prawo i
Sprawiedliwość mogło liczyć w dzielnicy Wzgó-
rza Krzesławickie osiągając tam wynik ponad 38
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proc. Koalicja Obywatelska najwięcej sympatyków ma w dzielnicy Zwierzyniec
- ponad 40 proc. Z kolei największe poparcie Trzeciej Drogi odnotowano w
Czyżynach - 21 proc. Co ciekawe, również w tej dzielnicy najwyższy wynik osią-
gnęła Konfederacja - 8,5 proc. Bastionem Nowej Lewicy okazały się Krowodrza
z wynikiem ponad 19 proc.

Wzgórza Krzesławickie bastionem PiS-u. W tegorocznych wyborach parla-
mentarnych tradycyjnie bastionem PiS-u okazały się nowohuckie dzielnice, w
szczególności dwie. Największe poparcie odnotowano na Wzgórzach Krzesła-
wickich (38 proc.) i w Bieńczycach (36 proc.) Wyjątkiem są Czyżyny, gdzie po-
parcie dla partii rządzącej było niskie (22 proc.). W tej dzielnicy tylko o jeden
punkt procentowy mniej zdobyła Trzecia Droga. Co ciekawe, również w Czyży-
nach swój najlepszy wynik osiągnęła Konfederacja (8,5 proc.).

Zwierzyniec głosował na Koalicję. Koalicja najwięcej zwolenników w Krako-
wie ma w Zwierzyńcu (40,6 proc.). Nieco mniejsze poparcie (od 36 do 38 proc,)
odnotowano w ścisłym centrum Krakowa, w Prądniku Białym i Czerwonym oraz
Krowodrzy i Bronowicach.

Ciekawa sytuacja w Czyżynach. Z kolei Trzecia Droga poza Czyżynami naj-
większe poparcie zdobyła w Dębnikach (20 proc.) i Podgórzu (19 proc.) Na Nową
Lewice najchętniej głosowano w Krowodrzy (19 proc.) , Starym Mieście (prawie
18 proc.) i Podgórzu (17 proc.) Konfederacja, poza Czyżynami, największe po-

parcie (oko. 8 proc) uzyskała na Wzgórzach Krzesławic-
kich, w Podgórzu i Swoszowicach.

Tak w wyborach głosowali mieszkańcy kra-
kowskich dzielnic

Gdzie rządzi PiS, a gdzie opozycja?
Nowa Huta podzielona
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